
Národní pedagogický institut ČR Vás při příležitosti Evropského týdne odborných dovedností 
zve na seminář pro neziskové organizace pracující s uprchlíky z Ukrajiny

Služby pro vstup na trh práce nejen pro Ukrajince
KDY: 19. května 2022 od 13 do 18 hodin

KDE: Konferenční centrum NPI, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1

PROGRAM:

• představení služeb Europassu, které pomáhají 
připravit osoby na vstup na trh práce, zejm. test 
digitálních dovedností, sestavení e-portfolia 

• pomůcky pro orientaci v kvalifikacích a vzdělávacím 
systému ČR

• tipy, jak pracovat s uprchlíky v oblasti kariérového 
poradenství

PRŮBĚH AKCE:

• Každou celou hodinu budou probíhat 
půlhodinové přednášky, na které bude 
navazovat praktická a diskusní část.

• Na místě si tyto služby, které jsou kompletně 
zdarma, můžete také vyzkoušet.

• Součástí diskusí bude také sdílení dobré praxe.

Těšíme se na Vás


